עדכון לקוחות – פרסום תקנות הגנת הצרכן
(מאגר להגבלת פניות שיווקיות), התשפ"ב- 2022

בשבוע שעבר פורסמו ברשומות תקנות הגנת הצרכן (מאגר להגבלת פניות שיווקיות),

התשפ"ב-2022 ("התקנות"), שמיועדות לסייע בתפעול "מאגר אל תתקשר אליי", שיאפשר

לצרכנים להזין בו את מספר הטלפון שלהם ובכך להגביל שיחות שיווקיות (כולל בתקשורת

אלקטרונית, למשל שיחות קוליות וצ'טים ב WhatsApp) אליהם מצד עוסקים.

על פי התקנות, הזנת מספר טלפון במאגר או הסרתו תהיה מקוונת או טלפונית, תוך עדכון הצרכן